АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 июля 2022 г.      №   657-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 14.07.2014 № 592-па «Об особенностях регулирования
социально-трудовых отношений по оплате труда работников в возрасте до 30 лет

в муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях
муниципального образования «Город Новодвинск»

С  учетом  подпункта  11  пункта  7.3  раздела  7  Архангельского  областного
трехстороннего  соглашения  между  объединениями  профсоюзных  организаций
Архангельской области, объединениями (союзами) работодателей Архангельской области
и Правительством Архангельской области по вопросам социально-трудовых отношений
на 2021 -  2023 годы и  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 14.07.2014 № 592-па «Об особенностях регулирования социально-
трудовых отношений по оплате труда работников в возрасте до 30 лет в муниципальных
казенных,  бюджетных  и  автономных  учреждениях  муниципального  образования
«Город Новодвинск» следующие изменения:

а)в наименовании слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;
б)в  преамбуле  слова  «Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,

принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49,»  заменить  словами
«Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,»;

в)в  пункте  1  слова  «(лицам  в  возрасте  до  30  лет)»  заменить  словами  «(лицам
в возрасте до 35 лет включительно)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев